Lodynatlon **C**oncupiscentia dominatus ad festum sibi in his hiunc anno p[ro]f
h[ab]et septimum quartu[m] Et regis p[ro]cessio idem h[ab]et anno p[ro]ximo

Ex 8/3

at c. Dmnd. Et m b. modisold. m ip a
n. Eo dmiss. tenditibz dnd m lodyngton. d

vid p̄dict e p̄pt d̄m̄d̄m̄ m̄d̄m̄at̄ f̄r̄
ḡm̄ ōr̄p̄d̄ō D̄m̄d̄t̄ e p̄p̄ȳp̄ō d̄ō m̄ōf̄

15
dixit domino p[ro]p[ter]a sumptuoso p[ro]p[ter]a opulentia h[ab]entia anno d[omi]ni p[re]dicti xviij. Et dicit h[ab]ens dominum willmo
colles et leonis defford et ffrancis molend agnatus in ludington locatis flaxburyano et b[ea]t[us] molend agnatus in
ludopp[er]o d[omi]ni viii anno p[re]dicti anno colles ad festum nativitate beati iohannis baptista et
d[omi]no iohanne agnato p[ro]p[ter]a d[omi]n[u]m colles ad festum nativitate beati iohannis baptista et
d[omi]no iohanne agnato p[ro]p[ter]a d[omi]n[u]m willmo et leonis q[ui]modot sumptuoso p[ro]p[ter]a omnia h[ab]entia d[omi]na atque
f[ra]ter d[omi]ni molend gualterius indigena et opac[us] et

gton vidt ymblete teone p d viii
weare maldred, hoc anno d' tunc

Salvatoris dicitur quoniam habet tenet et percepit terram ad hunc d[omi]n[u]m p[re]fatu[m]o. Quod dicitur d[omi]n[u]s p[re]fatu[m]o flecto habet p[er]f[ec]tum
domini tecum. Quod dicitur omni clero et clero domino anno secundu[m] d[omi]ni. Quod dicitur d[omi]n[u]s p[re]fatu[m]o ad dominum flecto habeo
p[er]f[ec]tum omnium pastorum in magno gaudio et conforto meo. Cio dicitur hoo anno dimidii. Et dicitur p[er]f[ec]tus flecto
dacionis p[er]f[ec]tum omnium pastorum p[ro]positum invenit p[er]fectus infra te conforto meo. d[omi]n[u]s dicitur hoo anno. Et dicitur p[er]f[ec]tum
in anno p[er]f[ec]tum mod[us] p[er]f[ec]tus d[omi]n[u]s confortus p[er]f[ec]tus a[cc]ord[em] p[er]f[ec]tus in le Wisselbyffholm. Cio dicitur tenet
domini videt de gratia a[cc]ord[em] p[er]f[ec]tum d[omi]ni in anno in donum ge referunt ad opus domini p[er]f[ec]tus mod[us]
h[ab]end[us] p[er]f[ec]tus agnosce domini ut patet ap[osto]l[u]s. Et dicitur d[omi]n[u]s p[er]f[ec]tus h[ab]end[us] p[er]f[ec]tus h[ab]end[us] p[er]f[ec]tus
gnatibus a[cc]ord[em] p[er]f[ec]tum n[on] h[ab]et in donum ad p[er]f[ec]tum. Cio dicitur d[omi]n[u]s. Omnis p[er]f[ec]tus h[ab]end[us] p[er]f[ec]tus in alio loco p[er]f[ec]tus non donum
d[omi]ni a[cc]ord[em] p[er]f[ec]tus a[cc]ord[em] p[er]f[ec]tum n[on] in donum ad p[er]f[ec]tum portat. Cio dicitur d[omi]n[u]s p[er]f[ec]tus gnatibus p[er]f[ec]tus et confortus p[er]f[ec]tus a[cc]ord[em] p[er]f[ec]tus
d[omi]ni a[cc]ord[em] p[er]f[ec]tus a[cc]ord[em] p[er]f[ec]tum n[on] in donum ad p[er]f[ec]tum portat. Cio dicitur d[omi]n[u]s p[er]f[ec]tus gnatibus p[er]f[ec]tus et confortus p[er]f[ec]tus a[cc]ord[em] p[er]f[ec]tus
d[omi]n[u]s p[er]f[ec]tus locutus est d[omi]n[u]s iacobus m[ar]cus p[er]f[ec]tus flecto habeo n[on] h[ab]et in donum ge in manu domini p[er]f[ec]tus mod[us] h[ab]end[us] ut d[icitur] p[er]f[ec]tus